PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.01.2024 № 9
О внесении изменений в постановление от 22.11.2023 года № 146 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»
В соответствии с п. 1 ст. 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ревякинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление от 22.11.2023 года № 146 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Перечень кодов целевых статей муниципального образования дополнить согласно приложения
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Ревякинский вестник» и на официальном сайте www.rev- mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника финансово-экономического отдела Мельникову И.А.
	Глава Ревякинского
муниципального образования

	В.А. Соболева

Приложение
2. Перечень кодов целевых статей муниципального образования

	КЦСР
очередной
финансовый
год
	Наименование КЦСР

	91.4.00.S2380
	 Финансовая поддержка реализации инициативных проектов